2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	21.02.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]116

	г. Верхняя Пышма

	О проведении тренировки

В соответствии с Федеральными законами от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», от 06.10.2003 № ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письмом Заместителя Губернатора Свердловской области, заместителя председателя антитеррористической комиссии в Свердловской области от 08.02.2018 № 01-01-71/1943, в целях обеспечения правопорядка и общественной безопасности, недопущения чрезвычайных происшествий в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации, руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Провести 21.02.2018 с 15 час. 00 мин. до 16 час. 30 мин. на избирательном участке №1198 расположенном в здании МБОУ ДОД «Дом детского творчества» по адресу г. Верхняя Пышма ул. Менделеева дом 7, тренировку по отработке алгоритма действий при поступлении сигнала о заложенном взрывном устройстве на избирательном участке, отработке действий, связанных с эвакуацией избирательного участка и продолжения процедуры голосования, во взаимодействии с  Верхнепышминской городской  территориальной избирательной комиссией (Зырянов А.Г.), МО МВД России «Верхнепышмиснкий» (Новиков А.А.), 66-й пожарно-спасательной частью 1 ОФПС по Свердловской области (Шпилько В.А., Верхнепышминским ОВО – филиалом ФГКУ «УВО ВНГ России по Свердловской области» (Павлов О.В.);                                                  ГБУЗ СО  «Верхнепышминская ЦГБ им. П.Д. Бородина» (Малинкин А.В.);  ООО «Урал-Вымпел» (Гиль Е.И.);  МКУ «Управление гражданской защиты ГО Верхняя Пышма» (Иванов И.В.), МКУ «Управление образования ГО Верхняя Пышма» (Балюкова Т.В.), пресс-секретарем Главы городского округа Верхняя Пышма Снедковой Е.В.
Местом эвакуации на время тренировки определить МАОУ СОШ № 33 по адресу г. Верхняя Пышма ул. Чистова, 9.
2. Назначить ответственным от администрации городского округа Верхняя Пышма за проведение тренировки заместителя главы администрации городского округа Верхняя Пышма по общим вопросам Резинских Н.А.
3. Руководителям учреждений и организаций, указанных в п. 1 настоящего постановления, обеспечить участие в проведении тренировки с отработкой алгоритма действий в переделах своей компетенции.
4. Разместить настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма  (www.верхняяпышма-право.рф) и на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (movp.ru).
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
	И.В. Соломин

Вр-116986
Вр-116986